GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO - PRODEST

1

RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL, REFERENTE AO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 - PRODEST DE 15 DE MARÇO DE 2024.

O INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO - PRODEST, torna público o resultado preliminar dos pedidos de atendimento
especial, referente ao Concurso Público para provimento no cargo de Analista de Tecnologia da
Informação, conforme segue.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL
1.1. O resultado preliminar dos pedidos de atendimento especial consta no Anexo Único deste Edital, na
seguinte ordem: cargo, inscrição, nome e situação, em ordem alfabética.
1.2. O candidato com pedido indeferido poderá consultar a motivação no site www.ibade.org.br , na área
do candidato.

2. DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado preliminar dos pedidos de atendimento
especial, das 08h do dia 29/04/2024 até as 23h59 do dia 30/04/2024, observando o horário oficial de
Brasília/DF, no site www.ibade.org.br, na área do candidato.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site
www.ibade.org.br ou por meio do telefone (21) 3674-9190, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br.

Vitória/ES, 26 de abril de 2024.

ANEXO ÚNICO

P01 - Analista de Tecnologia da Informação (Desenvolvimento de
Sistemas)

INSCRIÇÃO CANDIDATO SOLICITAÇÃO

1754728 ADALTON MARTINS GOMES indeferido

1788157 NERIANE ALMEIDA DE SOUZA SILVA deferido

1790465 RAFAEL RODRIGUES FRAGA deferido

1747301 RODRIGO THIENGO TEIXEIRA deferido

1757697
WESLEY SILVA FONTOURA DE
OLIVEIRA

deferido

P02 - Analista de Tecnologia da Informação (Infraestrutura de TIC)

INSCRIÇÃO CANDIDATO SOLOCITAÇÃO

1752640 ANA KARLLA FIAME deferido

1764917 EVERTON VILHENA CARDOSO deferido

1791124 FABIO CHAGAS CAXIAS LIMA deferido

http://www.ibade.org.br/
http://www.ibade.org.br/
http://www.ibade.org.br/
mailto:atendimento@ibade.org.br

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO - PRODEST

2

1750484 MAX LEON FOLONI LEITE deferido